
                                         ZARZĄDZENIE  NR  62/2018 
                                     WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC  
                                         z dnia 6 grudnia 2018r. 
   w sprawie rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników w Urzędzie 
   Gminy w Bolesławcu w 2019r. 
 
         Na podstawie art.42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
 o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2018r. poz.1260) i § 9 pkt.6   
 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Bolesławcu ustanowionego     
 Zarządzeniem Nr 5/2007 Wójta Gminy Bolesławiec z dnia 28 lutego 2007 roku,   
 ze zmianami oraz art.129 § 1 Kodeksu Pracy (Dz.U.z 2018r. poz.917), 
 zarządzam co następuje: 
 
  § 1. W związku z 40 godzinną tygodniową normą czasu pracy w urzędach 
        gmin ustala się, że pracownicy Urzędu Gminy w Bolesławcu począwszy 
        od dnia 01 stycznia 2019 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku pracować 
        będą : 
         poniedziałek  - wtorek      -     od godziny   730    do godziny  1530 

              środa                                  -     od godziny   1000 do godziny  1800 

              czwartek – piątek              -    od godziny    730  do godziny  1530 

              sobota – wolna 
 

 §  2. Dniami ustawowymi wolnymi od pracy są:  
 
 1) dni niżej wymienione: 
 a) 1stycznia – Nowy Rok, 

         b) 6 stycznia – Święto Trzech Króli, 
c) pierwszy dzień Wielkiej Nocy, 
d) drugi dzień Wielkiej Nocy 
e) 1 maja – Święto Państwowe, 
f) 3 maja – Święto Narodowe Trzeciego Maja, 
g) pierwszy dzień Zielonych Świątek 
h) dzień Bożego Ciała, 
i) 15 sierpnia – Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny, 
j) 1 listopada – Wszystkich Świętych 
k) 11 listopada – Narodowe Święto Niepodległości, 
l) 25 grudnia – pierwszy dzień Bożego Narodzenia 
ł ) 26 grudnia – drugi dzień Bożego Narodzenia, 
2) niedziele. 

    § 3. Zarządzenie  podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy   
          ogłoszeń Urzędu Gminy  oraz na stronie BIP. 
    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019r.   

 
       

Wójt Gminy 
/-/ Dorota Makówka 


